琼工信信推函[2016]1156号

[bookmark: _GoBack] 海南省工业和信息化厅
关于面向社会征集海南省信息化建设
项目评审咨询专家的通知

各有关单位：
为进一步完善我省信息化建设项目评审咨询专家库，增强我省信息化项目评审咨询专家队伍，我厅现面向社会公开征集信息化领域评审咨询专家，现就有关事项明确如下：
一、专家主要职责
（一）参与全省信息化建设的有关规划和信息化项目的论证、评审咨询工作。
（二）为全省信息化建设提供政策、技术咨询。
二、专家申报条件
（一）主要面向省内外各机关事业单位、高校、科研院所、企业及其他相关单位从事教学、科研、管理等工作的人员中征集。
（二）专家应从事信息技术有关行业，在信息化规划与咨询、软件系统开发、信息系统硬件设备、信息与网络安全、信息系统机房环境、网络与通信工程、视频联网应用、云计算和大数据应用、信息系统运维等领域有所专长。
（三）具有本科学历或者具有同等学历水平以上，从事相关专业领域工作满5年,并具有中级以上职称或某一领域的权威认证证书（如：全国计算机技术与软件专业资格考试、微软认证、甲骨文认证、Linux认证等）。
(四)遵守国家有关法律、法规，在有关行业主管部门无不良行为记录，具备良好的职业道德，公道正派，能清正廉洁地履行职责。
三、申报程序
(一)申请人登陆iitb.hainan.gov.cn(省工业和信息化厅网站)下载《海南省信息化建设项目评审专家申请表》(以下简称《申请表》)，填写表格并打印。
(二)所在工作单位(退休人员交原工作单位审核)对《申请表》和申报材料进行审核，签署意见并加盖单位公章。
(三)将申报材料报送至省工信厅。
申报材料(复印件均需加盖单位公章)包括：
1、《海南省信息化建设项目评审专家申请表》；
2、身份证复印件(验原件)；
3、学历证书复印件(验原件)；
4、职称证书复印件(验原件)；
5、相关资格证书复印件(验原件)；
6、1寸免冠彩色相片1张(背面标注姓名)。
四、报名方式
报名可以采用个人直接报名或集体组织报名两种方式进行。专家比较集中的科研院所、高等院校、大中型企业等，应积极组织本单位符合条件的工作人员集体申报。
五、材料报送的时间和地点
时间：从2016年12月12日至2017年1月20日
地点：国兴大道9号省政府办公楼7楼736房
联系人：刘勇
联系电话：65396974

附件:1.海南省信息化建设项目评审专家申请表
     2.填表说明

                           海南省工业和信息化厅
                             2016年12月6日
（此件主动公开）